
 
 

UCHWAŁA NR VIII/45/2024 
RADY GMINY W BORKOWICACH 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ) art. 212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r, poz. 1530 ze zm.) RADA GMINY BORKOWICE uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Borkowice na rok 2024 Nr LVIII/361/2023 Rady Gminy Borkowice 
z dnia 21 grudnia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Planowane DOCHODY budżetu gminy na 2024 rok  

-  zmniejsza się o kwotę 2 824,66 zł.  

2. Planowane WYDATKI budżetu gminy na 2024 rok  

-  zmniejsza się o kwotę 2 824,66 zł. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1 Uchwały Budżetowej Gminy Borkowice na rok 
2024 Nr LVIII/361/2023 Rady Gminy Borkowice z dnia 21 grudnia 2023r. otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2024 rok w łącznej kwocie 30 296 895,60 zł.,  

z tego: 

a) bieżące w kwocie 26 700 581,60 zł. 

b) majątkowe w kwocie 3 596 314,00 zł. 

Zmianie ulega Tabela nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 rok w łącznej kwocie 33 022 937,51 zł., z tego:  

a) bieżące w kwocie 25 983 334,51 zł.  

b) majątkowe w kwocie 7 039 603,00 zł.  

Zmianie ulega Tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

Przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami, paragrafami zgodnie z Tabelą nr 2 do 
Uchwały Budżetowej. 

3. Zmianie ulega tabela nr 3 do Uchwały Budżetowej – Plan wydatków majątkowych na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 393



§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmianie ulega § 4 ust 2 Uchwały budżetowej Gminy Borkowice na 2024 r. i otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 580 000,00 zł. 
z przeznaczeniem na finansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w kwocie 704 187,62 zł. zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminie (Dz.U.2024 poz. 399 ze zm.).  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borkowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady  
 

Mirosław Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 393



   

Planowane dochody budżetu Gminy Borkowice na 2024 rok. Zał. Nr 1 do URG Nr VIII/45/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 477 040,00 916,00 477 956,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12 050,00 916,00 12 966,00 

 0830 Wpływy z usług 9 000,00 916,00 9 916,00 

750   Administracja publiczna 194 863,00 34 813,00 229 676,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 764,00 34 813,00 140 577,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 34 813,00 34 813,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185 015,67 -150 000,00 35 015,67 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 185 000,00 -150 000,00 35 000,00 

 
 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 
150 000,00 

 
-150 000,00 

 
0,00 

 
756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
4 415 987,00 

 
5 500,00 

 
4 421 487,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000,00 1 500,00 9 500,00 

 
0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
8 000,00 1 500,00 9 500,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

 
986 497,00 

 
4 000,00 

 
990 497,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 103 000,00 4 000,00 107 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 567 290,00 18 653,00 15 585 943,00 

 
75801 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
8 351 745,00 18 653,00 8 370 398,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 351 745,00 18 653,00 8 370 398,00 

801   Oświata i wychowanie 1 065 895,93 26 000,00 1 091 895,93 

 80104  Przedszkola 529 966,00 15 800,00 545 766,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

 
95 000,00 

 
15 800,00 

 
110 800,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 114 000,00 10 200,00 124 200,00 

 0830 Wpływy z usług 114 000,00 10 200,00 124 200,00 

855   Rodzina 2 834 214,17 26 018,34 2 860 232,51 

 85504  Wspieranie rodziny 7 022,17 26 018,34 33 040,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 393



   

 

  
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 26 018,34 26 018,34 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 094 751,00 35 275,00 1 130 026,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 565 000,00 15 000,00 580 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

 
565 000,00 

 
15 000,00 

 
580 000,00 

90095  Pozostała działalność 42 000,00 20 275,00 62 275,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 1 275,00 8 275,00 

 
 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 
35 000,00 

 
19 000,00 

 
54 000,00 

 

Razem: 30 299 720,26 -2 824,66 30 296 895,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 393



   

 

 

 

Planowane wydatki budżetu Gminy Borkowice na 2024 rok. Zał. Nr 2 do URG Nr VIII/45/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 913 363,49 18 000,00 931 363,49 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 434 985,00 25 000,00 459 985,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

 4260 Zakup energii 160 000,00 15 000,00 175 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 285 000,00 -5 000,00 280 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -5 000,00 0,00 

01095  Pozostała działalność 186 669,49 -2 000,00 184 669,49 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 730,27 -1 000,00 730,27 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 -1 000,00 1 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 585 831,00 20 029,00 1 605 860,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 568,00 20 029,00 201 597,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 468,00 3 000,00 19 468,00 

 4260 Zakup energii 68 000,00 10 000,00 78 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 7 029,00 73 029,00 

710   Działalność usługowa 125 000,00 2 500,00 127 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 85 000,00 2 500,00 87 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 2 500,00 87 500,00 

750   Administracja publiczna 4 296 382,00 20 000,00 4 316 382,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 211 750,00 20 000,00 3 231 750,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 687,00 5 664,00 91 351,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 205 250,00 20 000,00 225 250,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 083,00 -5 664,00 62 419,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 653 143,67 -132 500,00 520 643,67 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 620 644,00 -132 500,00 488 144,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 41 717,00 7 500,00 49 217,00 

 
 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 
240 000,00 

 
-150 000,00 

 
90 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 788 707,93 44 653,00 12 833 360,93 

 80101  Szkoły podstawowe 6 173 342,00 18 653,00 6 191 995,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 393



   

 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 400 752,00 18 653,00 3 419 405,00 

80104  Przedszkola 2 223 582,00 15 800,00 2 239 382,00 

 4220 Zakup środków żywności 95 000,00 15 800,00 110 800,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 500 601,00 10 200,00 510 801,00 

 4220 Zakup środków żywności 114 400,00 10 200,00 124 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 733 459,00 11 200,00 1 744 659,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 590 496,00 5 300,00 595 796,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 600,00 2 600,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 496,00 6 000,00 451 496,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 830,00 700,00 76 530,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 258,00 -1 500,00 3 758,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 062,00 -500,00 9 562,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 192 141,00 5 900,00 198 041,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -100,00 400,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 087,00 3 700,00 145 787,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 926,00 21 926,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 850,00 3 000,00 13 850,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -700,00 800,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 446,00 -926,00 5 520,00 

855   Rodzina 2 943 079,17 22 018,34 2 965 097,51 

 85504  Wspieranie rodziny 104 887,17 22 018,34 126 905,51 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 933,33 22 018,34 95 951,67 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 194 457,31 -8 725,00 2 185 732,31 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 689 187,62 15 000,00 704 187,62 

 4300 Zakup usług pozostałych 689 187,62 15 000,00 704 187,62 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 332 097,00 -25 000,00 1 307 097,00 

 4260 Zakup energii 539 701,00 -25 000,00 514 701,00 

90095  Pozostała działalność 78 000,69 1 275,00 79 275,69 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 934,85 1 275,00 6 209,85 

 

Razem: 33 025 762,17 -2 824,66 33 022 937,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 393



 

Planowane wydatki majątkowe Gminy Borkowice na 2024 rok. Zał. Nr. 3 do URG Nr VIII/45/2024 
z dnia 19 grudnia 2024 roku. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 240 000,00 - 150 000,00 90 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 240 000,00 - 150 000,00 90 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

240 000,00 - 150 000,00 90 000,00 

 Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego z pełnym 
wyposażeniem przez Ochotniczą Straż Pożarną w Borkowicach 

240 000,00 - 150 000,00 90 000,00 

 

Razem 7 189 603,00 - 150 000,00 7 039 603,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 393



Załącznik nr 4

podmiotowej
przedmi
otowej

celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1 750 75075 2710 8 256,00

3 921 92109 2480
Gminny Ośrodek

Kultury w
Borkowicach

750 000,00

4 921 92116 2480 270 000,00

1 020 000,00 0,00 8 256,00

Nazwa zadania

1 926 92695 2360
Wspieranie i

upowszechnianie
kultury fizycznej 

95 000,00 

2 801 80104 2540 360 000,00 

3 754 75412 4 500,00 

4 754 75412 4 500,00 

5 754 75412 4 000,00 

6 754 75412 6230 90 000,00 

360 000,00 0,00 198 000,00 

1 380 000,00 206 256,00 

Treść
Kwota dotacji w zł

Ogółem:

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należąca do sektora

Razem:

Dotacje udzielane w 2024 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do

Razem:

Lp. Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 393



Załącznik nr 5

wydatki bieżące
wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 8

700 315 878,00 315 878,00 315 878,00 zł

70095 Pozostała działalność 315 878,00 315 878,00 315 878,00 zł

6300

Dotacja celowa
otrzymana z tytułu
pomocy finansowej
udzielanej między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

315 878,00 315 878,00 315 878,00 zł

Umowa na udzielenie dotacji ze środków
budżetu Województwa Mazowieckiego
w ramach Instrumentu wsparcia zadań
ważnych dla równomiernego rozwoju
województwa mazowieckiego na
realizację zadania inwestycyjnego pn.
"Budowa wieży widokowej na Krakowej
Górze w B

750 8 256,00 8 256,00

75075 8 256,00 8 256,00

2710

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań

8 256,00 8 256,00

600 Transport i łączność 1 383 584,00 1 383 584,00 1 383 584,00

60016
Drogi publiczne
gminne

240 000,00 240 000,00 240 000,00

6630

Dotacja celowa
otrzymana z
samorządu
województwa na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami

240 000,00 240 000,00 240 000,00

Umowa na udzielenie dotacji ze środków
budżetu Województwa Mazowieckiego
na zadanie z zakresu budowy i
modernizacji dróg dojazdowych do
gruntów rolnych na realizację zadania
pod zazwą ,, Przebudowa drogi gminnej
Politów - Zdonków II etap'' 

6290

Środki na
dofinansowanie
wlasnych inwestycji
gmin powiatów (
związków gmin,
związków powiatowo
- gminnych, związków
powiatów),
samorządów
województw,
pozyskane z innych
źrodeł

1 143 584,00 1 143 584,00 1 143 584,00

Umowa o dofinansowanie zadania pod
nazwą ,,Przebudowa drogi gminnej nr
330101W Wola Kuraszowa - Ninków '' z
budżetu Wojewody Mazowieckiego w
ramach Rzadowego Funduszu Rozwoju
Dróg 

700
Gospodarka
mieszkaniowa

30 000,00 30 000,00 30 000,00

70095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00

6300

Dotacja celowa
otrzymana z tytułu
pomocy finansowej
udzielanej między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

30 000,00 30 000,00 30 000,00

Umowa na udzielenie pomocy
finansowej ze środków własnych
budżetu Województwa Mazowieckiego
w ramach ,,Mazowieckiego Instrumentu
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2024
- na dofinansowanie zadania pn.
,,Budowa altany w Politowie i
Rusinowie''

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

35 000,00 35 000,00 35 000,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

35 000,00 35 000,00 35 000,00

Wydatki
ogółem

z tego:
Zakres porozumienia lub umowy

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami

Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
Dotacja
ogółem

do Uchwały Budżetowej  Nr VIII/45/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 393



2710

Dotacja celowa
otrzymana z tytułu
pomocy finansowej
udzielonej między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań

35 000,00 35 000,00 35 000,00

Umowa na udzielenie pomocy
finansowej ze środków budżetu
Województwa Mazowieckiego w formie
dotacji celowej na remont budynku
użytkowanego przez jednostkę
Ochotniczej Straży Pożarnej Rzuców  w
ramach programu ,,Mazowsze dla straży
pożarnych ''

801 Oświata i wychowanie 240 000,00 240 000,00 240 000,00

80132 Szkoły artystyczne 240 000,00 240 000,00 240 000,00

6300

Dotacja celowa
otrzymana z tytułu
pomocy finansowej
udzielanej między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

240 000,00 240 000,00 240 000,00

Umowa na udzielenie dotacji w ramach
Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla
równomiernego rozwoju województwa
mazowieckiego z budżetu Województwa
Mazowieckiego na realizację zadania pn.
,, Zakup wyposażenia dla Szkoły
Muzycznej w Ruszkowicach''

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

95 571,00 95 571,00 95 571,00

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

95 571,00 95 571,00 95 571,00

6300

Dotacja celowa
otrzymana z tytułu
pomocy finansowej
udzielanej między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

95 571,00 95 571,00 95 571,00

Umowa na udzielenie pomocy
finansowej w formie dotacji celowej z
budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego
na realizację zadania realizowanego
w ramach Mazowieckiego Instrumentu
Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu -
MAZOWSZE DLA KLIMATU 2024 na
dofinansowa

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

200 000,00 200 000,00 200 000,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

200 000,00 200 000,00 200 000,00

6300

Dotacja celowa
otrzymana z tytułu
pomocy finansowej
udzielanej między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Umowa na udzielenie pomocy
finansowej ze środków własnych
budżetu Województwa Mazowieckiego
w ramach programu wsparcia
,,Mazowsze dla lokalnych centrów
integracyjnych 2024 - na dofinansowanie
zadania pn. ,,Modernizacja świetlicy
wiejskiej w Smagowie''

926 Kultura fizyczna 145 755,00 145 755,00 145 755,00

92601 Obiekty sportowe 145 755,00 145 755,00 145 755,00

6300

Dotacja celowa
otrzymana z tytułu
pomocy finansowej
udzielanej między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

145 755,00 145 755,00 145 755,00

Umowa na udzielenie pomocy
finansowej z budżetu Województwa
Mazowieckiego w ramach programu
,,Mazowsze dla sportu '' na
dofinansownie zadania         pn.
,,Modernizacja boiska wielofunkcyjnego
w Radestowie''

OGÓŁEM 2 445 788,00 2 454 044,00 43 256,00 2 410 788,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 393


	UCHWAŁA NR VIII/45/2024 RADY GMINY W BORKOWICACH z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-01-10T12:47:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




